
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
23 грудня 2015 року   м. Ужгород    № 67 
 
 
Про надання пільг 
 
 

Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статті 284 розділу ХІІ Податкового 
кодексу України, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
соціального-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати з 01.01.2016 по 31.12.2016 суб’єктам господарювання, 

основним видом економічної діяльності яких є діяльність в сфері переробної 
промисловості (секції С Класифікатора видів економічної діяльності), пільгу 
зі сплати земельного податку: 

- землевласникам у розмірі 10 % від суми податку; 
- землекористувачам у розмірі 50 % від суми податку.  
2. Якщо платники податку, які користуються пільгами з цього податку, 

надають в оренду земельні ділянки, окремі будівлі, споруди або їх частини, 
податок за такі земельні ділянки та земельні ділянки під такими будівлями (їх 
частинами) сплачується на загальних підставах з урахуванням прибудинкової 
території. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціального-економічного розвитку, бюджету, фінансів та 
оподаткування (Гомонай В.В.). 
 
 
 
 
Міський голова        Б.Андріїв 

 
 

 


